1

关于组织好深圳市参加第八届中国国际

版权博览会的工作通知

全国版权示范单位、示范园区(基地)、省版权兴业示范基地、各相关

单位：

由国家版权局主办，浙江省版权局、杭州市人民政府承办的第八

届中国国际版权博览会(以下简称“第八届版博会”)将于 2021 年 10

月 16 日至 18 日在浙江省杭州市举行。根据中宣部版权管理局《关于

做好第八届中国国际版权博览会筹备工作的通知》要求和广东省版权

局《关于做好第八届中国国际版权博览会组织参展工作的通知》要求，

为更好地宣传展示近年深圳市版权工作进展和成就，促进版权交流和

价值转化，深圳市市场监督管理局组织做好我市参加第八届版博汇相

关工作。就有关事项通知如下。

根据中宣部版权管理局安排，第八届版博会将设立广东展馆，面

540 平方米；深圳市另单独设立展馆，面积 270 平方米。为按照要求

做好展品组织、展馆布置等各项工作，请各单位高度重视，认真梳理

本单位的版权工作，积极主动报名参展。全国版权示范单位、示范园

区(基地)原则上要求参展，省版权兴业示范基地尽量参展，版权相关

企业、机构自愿参展。

请各单位认真做好展品推荐及组织参展工作。挑选优秀作品参展，

按要求填报《第八届版博会参展作品信息表》，并于 9 月 01 日前报

送深圳市版权协会。深圳市市场监督管理局和深圳市版权协会将综合

18682269527

广      东      省      版      权      局

粤版  2021] 75 号

关于做好第八届中国国际版权博览会

组织参展工作的通知

各地级以上市版权局，深圳市市场监督管理局:

由国家版权局主办，浙江省版权局、杭州市人民政

府承办的第八届中国国际版权博览会(以下简称"第八

届版博会")将于2021年10月16日至18日在浙江省杭

州市举行。根据中宣部版权管理局《关于做好第八届中

国国际版权博览会筹备工作的通知》要求，为更好地宣

传展示近年广东版权工作进展和成就，促进版权交流和

价值转化，省版权局将牵头组织做好我省参加第八届版

就有关事项通知如下。

@    。       宣部版权管理局安排，第八届版博会将设

立广东       面赞540平方米;广州、深圳、佛山、东

芜四市分别单独设立展馆，面积各270平方米。广东展

馆布展工作由省版权局负责，广州、深圳、佛山、东芜

四市展馆布展工作由四市分别负责。请上述四市接照要

。一""博会才目关、工4乍。"现

"蠢莽  ，

求做好参展预算、展品组织、展馆布置等各项工作。

2·请各单位高度重视，认真梳理本市版权工作，积

极动员辖区范围内的版权企业参展。全国版权示范单位、

示范园区(基地)原则上要求参展，省版权兴业示范基

地、各市版权主管部门和版权相关机构自愿参展。

3·请各单位认真做好展品推荐、征集及组织参展工

作。各单位推荐参展作品数量不限，按要求填报《第八

届版博会参展作品信息表况并于9月20日前报送省版

权局。省版权局将综合考虑版博会要求和广东展馆布展

需要，在推荐作品中择优送展。

附件:1呻宣部版权管理局《关于做好第八届中国国

际版权博览会筹备工作的通知》

2·第八届版博会参展作品信息表

"   挥

臼鞍釜

(联系人:郭炸，电话:020一87197981。)

PDF.js viewer页码，1/2

中央宣传部局室函件

中宣局室发函202)190081号

关于做好第八届中国国际版权博览会

筹备工作的通知

各省、自治区、直辖市党委宣传部版权管理部门，申国版权协

会，各著作权集体管理组织，各相关单位:

根据国务院关于全面深化服务贸易创新发展试点的批

复，按照中宣部版权管理局2021年工作要点，第八届中国国

际版权博览会(以下简称版博会)拟于20纂年10月中旬在浙

江省杭州市举办。

版博会由国家版权局主办，创立于2田8年，每两年举办

一届，是我国版权领域唯一的综合性国际性国家级专业博览

会，也是国家版权局打造的全国版权展会授权交易体系的

"龙头·"。自2田8年以来已相继在北宗、成都、广州和苏州等

她举办了七届，成为集中展示展览版权作品、活跃版权交易贸

易、促进版权价值转化、推动中外版权交流的重要平台，对贯

彻落实创新驱动发展战略、建设版权强国发挥了积极作用。

请备她区、各单位参照以往工作惯例，结含本地区、本单

http://l 92.168.2.107/common/pdf^how/web/viewer.html?file=http%3 A%2F%2F 192.1...  2021/6/18

一@

PDF.js viewer^^ 2/2

位年度工作，认真制定参展参会工作方案，建立相关工作机

制，统筹协调参展参会单位，积极参与版博会相关活动，落实

版博会参展面积和参会预算等具体事项，把参展参会与本地

区、本单位特色版权产业促进、版权示范创建、版权工作措施

创新、版权宣传推广等工作相结合，以优异成绩庆祝中国共产

党成立1田周年。

特此通知。

翻
联系人:王运平

电话:010-83138324

传真:010-8313874

邮箱:bqshwcO163. cOm

http://l 92.168.2.107/common/pdfShow/web/viewer.html?file=http%3 A%2F%2F 192.1...  2021/6/18

附件 3

第八届版博会参展作品信息表

选送单位：

序

号
作品名称

作品归

属单位

作品类型

（如美术/模型/书

籍/视频/游戏/程

序系统等）

作品尺寸

（长*宽*

高）/如有

作品展示方式

（如：实物展示/屏幕展

示/电脑系统展示等）

作品简介 其它补充说明

1

2

3

4

5

注：1、选送作品序号将作为入选的参考因素，请慎重排序；

2、请以相片或小视频方式全方位展现选送作品，连同本表格发送至深圳市版权协会邮箱：szcopyright@163.com。